Số 108 đường Hà Huy Giáp, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
- Website: snv.dongnai.gov.vn  - Điện thoại: 0251.3846.993

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

      Số:            /SNV-CCVC
V/v báo cáo kết quả việc thực hiện
các dự án quan trọng được UBND

tỉnh giao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo tại Thông báo số 232/TB-UBND ngày 24/9/2025 của
UBND tỉnh về thông báo kết luận của đồng chí Hồ Văn Hà – Phó Chủ tịch
UBND tỉnh tại cuộc họp báo cáo tiến độ thực hiện các dự án: vành đai 4, mở
rộng cao tốc Long Thành – TP.HCM, cao tốc Dầu Giây – Tân Phú, cao tốc Tân
Phú – Bảo Lộc, đường Hương lộ 2 nối dài; đường 761, đường trên cao Mã Đà
trên địa bàn tỉnh.

Theo đó, giao Sở Nội vụ chủ trì, theo dõi, đánh giá công vụ đối với các cơ
quan, đơn vị trong năm 2025, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng, kỷ
luật (nếu có) theo đúng quy định.

Ngày 31/10/2025, Sở Nôi vụ đã ban hành Văn bản số 5485/SNV-CCVC
về việc đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương1 báo cáo kết quả việc thực hiện
các dự án quan trọng được UBND tỉnh giao theo Thông báo số 232/TB-UBND.

Đến 18h00 ngày 03/11/2025, Sở Nội vụ đã nhận được Báo cáo số
139/BC-UBND của UBND xã Phú Hòa về tiến độ thực hiện công tác thu hồi
đất, bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Đầu tư xây dựng đường cao tốc Dầu
Giây - Tân Phú (giai đoạn 1) theo phương thức PPP (đoạn qua xã Phú Hòa.
Trong đó, UBND xã Phú Hòa có kiến nghị nội dung sau:

Đề nghị UBND tỉnh xem xét, giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chỉ đạo
Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai phối hợp cùng đơn vị thực hiện công
tác đo đạc bản đồ thu hồi đất, Ban Quản lý dự án khu vực 11 khẩn trương xử lý
các khó khăn, vướng mắc trong công tác lập bản đồ thu hồi đất, sớm bàn giao
bản đồ đến UBND xã để có cơ sở ban hành Thông báo thu hồi đất, tổ chức thực
hiện các nội dung công việc theo quy định.

Qua rà soát, Sở Nội vụ kính báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh cụ thể
như sau:

1. Chỉ đạo các đơn vị có liên quan xử lý kiến nghị của UBND xã Phú Hòa
để đảm bảo thực hiện đúng tiến độ được giao.

1 Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương, Xây dựng;
UBND các phường, xã: Dầu Giây, Gia Kiệm, Bình Lộc, Định Quán, Xuân Bắc, Tân

Phú, Nam Cát Tiên, Phú Hòa, Phú Lâm;
Các đơn vị: Trung tâm Quỹ đất tỉnh, Ban Quản lý dự án khu vực 11.

2

2. Ban hành Văn bản nhắc nhở, đôn đốc các đơn vị chưa báo cáo hoặc báo
cáo trễ dẫn đến chậm thực hiện, chậm tháo gở khó khăn làm dự án không hoàn
thành đúng tiến độ được giao.

3. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở
Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan, theo dõi, tổng hợp việc báo cáo
tiến độ thực hiện các dự án của các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan về
UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) để làm cơ sở để đánh giá công vụ của các đơn vị
trong năm 2025.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định.
(Gửi kèm theo dự thảo Văn bản chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ SNV;
- Lưu: VT, CCVC.AV

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Hoàng

		2025-11-03T18:16:37+0700

		2025-11-03T18:21:37+0700

		2025-11-03T18:29:15+0700

		2025-11-04T06:57:48+0700

		2025-11-04T06:57:38+0700

		2025-11-04T06:57:38+0700

		2025-11-04T06:57:38+0700

		2025-11-04T06:58:05+0700